
Zarządzenie Nr 57/2019 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 29 lipca 2019r. 

 
w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Winnica 

za II kwartał 2019 roku. 

 
 

                Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869) zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

Informację za II kwartał 2019 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica przedstawia załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2  

Do końca II kwartału 2019 r. nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, 

o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

 

§ 3 

Informację, należy podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                               Załącznik 

 do Zarządzenia nr 57//2019 

 Wójta Gminy Winnica 

 z dnia 29 lipca 2019r. 

 

 

Informacja za II kwartał 2019 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Plan w zł. Wykonanie w zł.  

1. Dochody w tym:  

20.314.424,56 

 

10.794.241,56 

 dochody bieżące 19.786.797,56 10.728.846,68 

 dochody majątkowe 527.627,00 65.394,88 

2. Wydatki w tym: 20.750.831,12 9.648.335,58 

 wydatki bieżące 18.176.150,02 9.250.929,53 

 wydatki majątkowe 2.574.681,10 397.406,05 

3. Nadwyżka/Deficyt -436.406,56 1.145.905,98 

4. Finansowanie (5-6) 436.406,56 714.632,56 

5. Przychody 978.858,56 978.858,56 

6. Rozchody 542.452,00 264.226,00 

 


